Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), но батькові (за наявності) 
кандидата в депутати

Кількість голосів виборців, які підтримали кандидата 
в депутати, включеної о до територіального виборчого 
списку кандидатів у депутати від місцевої орі ангіннії 

політичної партії

прописом цифрами

8 Сотник Гсннадій Якович сто п'ятдесят три 153

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РЕГІОНАЛЬНА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК
СВ1ТЛИЧНОЇ «РАЗОМ!»

('назва місцевої організації політичної партії V порядку розміщення у виборчому бюлетені1!

І Артсменко Лариса Василівна чотириста двадцять сім 427

2 Шульга Валентина Кузьмівна двісті шістдесят дев'ять 269

.5 Щербиновський Андрій Юрійович сто п 'ятдесят 150

4 Рясна Алла Іванівна двісті чотири 204

5 Ткаченко Вячеслав Олександрович двісті шістдесят п'ять 265

6 Васюта Юлія Володимирівна двісті п'ять 205

7 Хобта Вячеслав Георгійович сто шістдесят сім 167

8 Калина Світлана Павлівна сто двадцять п'ять 125

9 Гужва Олександр Іванович сто сім 107

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СИЛА І ЧЕСТЬ»
(назви місцевої організації полпіічної парні \ порядку розміщення \ виборчому бюлетені)

і Л аз\рснко  Олександр Вікторович нуль 0
2 Пилипенко Олександр Іванович нуль 0

3 Божко Олександр Григорович сорок шість 46

4 Фелько Наталія Анатоліївна сто двадцять один 121

5 Басова Маргарита Володимирівна вісімнадцять 18

6 Денисенко Олександр Іванович шістнадцять 16

7 Каліманов Сергій Володимирович двадцять шість 26

8 Чиркова Олена Миколаївна шість 6

( тор. Хиб

ВІДОМОСТІ,
зашачсні у пунктах 1 -  14 протоко. і\ ivpirropia.ii,мої виборчої комісії про пі.гсуммі нмосувапші